
Lista auditorilor interni a Sistemului de Management al Calităţii implicaţi în 
audite interne în anul 2021 

APROBAT: 
Prim-prorector, 

prorector pent ru activitate didactică 
Reprezentantul Managementului pentru calitate 

Olga CERNEŢCHI 

Nr. 
d/o Nume, prenume auditori Perioada de 

instruire Date de contact 

1 Olga Iurco, şef Depar tament Audit 
Intern 

Instruire 2011, 
2013; 2016; 2017 

olga.iurco@usmf.md 
022-205-140 

2 Stela Formusatii, audi tor intern 
Departamentul Audit Intern 

Instruire 2016, 
2 0 1 7 , 2 0 2 1 

stela. formusati i@usmf.md 
022-205-140 

3 Alina Luca, audi tor intern 
Departamentul Audit Intern 

Instruire 2016, 
2 0 1 7 , 2 0 2 1 

alina.luca@usmf.md 
022-205-140 

4 
Andrei Romancenco, director 
Centru Universitar de Simulare în 
Instruirea Medicală 

Instruire 2009, 
2017 

andrei, romancenco@usmf.md 
tel: 022-205-128 

5 Silvia Ciubrei, şef Depar tament 
Comunicare si Relaţii Publice 

Instruire 2009, 
2017 

silvia.ciubrei@usmf.md 
tel. 022-205-235 

6 Stratulat Silvia, şef Departamentul 
Didactic şi management academic Instruire 2017 silvia.stratulat@usmf.md 

022-205-234 

7 

Groza Eugenia, şef secţia de 
management al proprietăţ i i 
intelectuale, Departamentul de 
cercetare 

Instruire 2017 

eugenia.groza@usmf.md 
tel. 022-205-365 

8 
Lupasco Svetlana, economist şef 
Departamentul Economie, Buget 
şi Finanţe 

Instruire 2009, 
2021 

svetlana.lupasco@usmf.md 
022-205-345 

9 Novac Tatiana, şef Departamentul 
Juridic 

Instruire 2011, 
2017 

tatiana.novac@usmf.md 
tel. 022-205-144 

10 Sîrghi Elena, şef adjunct 
Departamentul Resurse Umane Instruire 2017 elena.sirghi@usmf.md 

022-205-146 

11 
Maria Castraveţ, specialist 
principal, Departamentul Resurse 
Umane 

Instruire internă 
2021 

maria. castravet@usmf.md 
022-205-173 

12 
Perciuleac Ludmila, conferenţ iar 
universitar, Catedra de biologie 
moleculară şi genetică umană 

Instruire 2011 
ludmila. perciuleac@usmf.md 

tel. 069119366 

13 Raevschi Elena, şef Departamentul 
de cercetare Instruire 2013 

elena.raevschi@usmf.md 
tel. 205 159 

14 Adauji Stela - şef Departamentul 
Educaţie Medicală Continuă 

Instruire 2013; 
2016 

stela.adauji@usmf.md 
tel. 069212876 

15 Badan Vladislav - sef Instruire 2017 vladislav.badan@usmf.md 
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Departamentul Tehnologia 
Informaţiei si Comunicaţiilor tel. 205 527 

16 Balan Snejana, şef Departamentul 
Achiziţii şi Marketing Instruire 2017 snejana.balan@usmf.md 

022-205-395 

17 Vorojbit Valentina, şef adjunct 
Departamentul Resurse Umane Instruire 2017 valentina.vorojbit(a)usmf.md 

18 Cazacu-Stratu Angela, prodecan, 
Facultatea de Medicină n r . l Instruire 2017 angela.cazacu-

stratu@usmf.md 

19 Buta Galina, conferenţiar , doctor 
în ştiinţă (Medicina de familie) Instruire 2017 galina.buta(5)usmf.md 

tel .069322284 

20 
Stegărescu Liliana, contabil 
principal, Departamentul Evidenţă 
şi Gestiune Contabilă 

Instruire internă 
2021 

liliana.stegărescu@usmf.md 
022-205-245 
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